MeTaL-FacH

Ersatzteilkatalog
Ballenpresse Z-562

Ausgabejahr 2011
Ausgabenummer 4



MeTaL-FacH

VERZEICHNIS DER KATALOGLISTEN

1. [RAAAChSE KOMPICLE ....ooiiiiiiiiiicieecec ettt et e ettt e et e e s sbeeesbeesnsaeessseeesseesnsaeesnseeans 4
2. | DeIChSEl KOMPIELE ......eiiiiiiiiiiieeiie ettt et e et e e st e e s ta e e s beeesabeesssaeesnseeessseeesseeensseeensseennseeans 6
3. |Pressengehduse komplett (Ausfithrung mit Netzwickler) ........ccccoiviiiiiiiiiiiiieeeeee e 8
4. | Ballen-FreisetZungSmeEChaniSINUS .........c.cccciiiiiiieiiieiiieesieeeiteeeieeeteeeeteeesbeestaeessseeessseessseeessseessseesseeens 10
5. | BallEN-AUSWETTET ..ueiiiiiiiiiiie ettt et ettt e bt e st e et e st e et e ea b e e bt e enbe e bt e snteenne 14
T N 123 [ o115 111 1 1S L AU RUPUUPRRTUPRITRR 16
7. | Kettenspanner-EINNEIL ..........cooiiiiiiiiiiiie ettt et e e et e e st e e st eeeenaaeeeennneeesnnnneeeans 18
8. |ROIWEIIe KOMPLELE I .o.eeiieeiiiiii ettt et et e e st e e taeeesteeessaeeensseessseeesseeenneeennns 22
9. |ROIWEIIE KOMPIETE T .....eeiiiiiieiie ettt ettt et e e ettt e e sabeestaeesaseeenbeeensaeessseeesseesnsneens 24
10, [ROIIWEIIE KOMPIELE V' ..ot ettt et e et e e et e et e e eataeeenbeeessaeeenseeenssaeensseennns 26
11, |Rollwelle KOMPIELt TIT .....cceeiiiiiiiiieeie et ettt ettt e et e e e sbee e sbeeentaeeenseeesseeenneeennns 28
12, [ROIWeEIle KOMPIEE TV ..eoiiiiiiee et e et e e et e e st e e s sbeeestaeesnseeennseeenseeennns 30
13, [ROIIWeEIle KOMPIEE VI ....oiiiiiiiiiieeeee ettt et et e e tae e s beeesaeeenseeesnseeenseeennns 32
14. | Schnurzufiihrungsvorrichtung (Ausfithrung mit NetzZwicKIer) ........ccccooviiieiiiiiiiiieiiieeie e, 34
15. | Gehéuse der SchnurzufihrungSvorriChtung ...........coooviiiiiiiiiiie e e 36
16. | SChNUIWICKEIVOITICRIUNG ... ..oiiiiiiiiiiieciie et ettt e et e e s eb e e e aaeesbeeesbeeensaeesnseeensseennns 40
17, | SChNECKENZEIIIEDE .....eeeiiieeiiiieeiie ettt e e et e et eesbeeessbeeessaeeesseeesseesnseeesnsaeensseennns 44
18. |Abdeckungen der SchnurzufilhrungSvorriChtung ...........c.oooiiiiiiiiiiiiececce e 46
19, | HydrauliKanlage..........ccouiiiiiiiiie ettt ettt ettt e et e e et e e tbeeesseeesnbeeessseesnseeesnsaeensseennns 48
20. | EICKIIISCHE ANIAZE ...veieeiiieiieeciee ettt ettt e s e et e e st e e tbeesabaeessbeeessaeesnbaeeassaeensseennseeensseennns 52
21, | Wurfvorrichtung KOMPIETE .........ooooiiiiiiiiiiie ettt et et e e s ae e e ta e e eteeessbeeensaeesnseeennseeenns 54
22, | ANrenheber KOMPIEHE ..........ocoiiuiiieieieieieeeeeeeeeeeeeee ettt eees s eeees e e eaeeenas 58
23.  |Linke Seitenabd@CKUNZEN ........ccoooiiiiiiiiiiiiii ettt e et eebe e e tbeesteeeessaeesseesnseeenseeenns 68
24.  |Rechte SeitenabdeCKUNZEN .........ccooiiiiiiiiiiiii e ettt e e e ee e ta e e e sbeeesaeeenseeennseeenns 72
25. | HINtEraDAECKUNZEN .....ccuviiiiiiiiiiieiic ettt ettt e st e et e e ssbee e s sbeeetbeeesseeesseesnsaeesssaeensseesnseesnsseennns 76
26. | NEtZWICKEIVOITICRIUNG . .....ccviiiiiiiieiie ettt ettt et e et e e et e e esbee e tseesnsaeeesseeensseesnseeesseennns 80
27 | ZentralSCAMICTUNG ....cccviiiiiiiiiiiiiiie ettt ettt e et e et e eeteeeeateeensteeenseeenssaeenseeennseesnsseennseeennees 94




MelnL-FacH
BEDIENUNGSANLEITUNG FUR DEN ERSATZTEILKATALOG.

Der Ersatzteilkatalog enthélt Zeichnungstafeln und Beschreibungen der Ballenpresse-Baugruppen, samt einer Aufstellung der
Montageelemente.

Mit dem Katalog gehen Sie folgendermallen vor:
1) Zuerst wird festgestellt, in welcher der Maschinenbaugruppen das auszutauschende Teil montiert ist.
2) Dann wird die entsprechende Katalogtafel und dort der entsprechende Teil gefunden.

3) Nach der in der Abbildung angegebenen Teilnummer wird in der Tafel die entsprechende Abbildungs- oder Normnummer, oder die entsprechende
Teilbezeichnung ermittelt.



MeTaL-FacH

Radachse komplett




MeTaL-FacH

RADACHSE KOMPLETT
Nr. in Stiickzahl |
:&r) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 7 562 7 560/1 7 560/
1 Hauptachse Z-562 0080.001.000 1
2 Nabe 1
3 Nadel M18x1,5x55 - 8,8 — B 12
4 Kugelbundmutter M18 8 — B 12
5 Nabendeckel 2
6 Schraube M6x16 5,8 — B PN/M — 82105 8
7  |Runde Unterlegscheibe & 6,5 PN/M — 82030 8
8 Splint 6,3x71 PN/M — 82001 2
9 Mutter M36 8 — B PN/M — 82148 2
10 |Kegellager 32210 RS PN —ISO 355:1997 2
11 [Kegellager 32211 RS PN —ISO 355:1997 2
12 |Dichtungsring A75x100x10 2
13 |Halbachse 7-562 099.000.000 2
14 |Schraube M16x40 8.8 — B PN/M — 82105 4
15 |Mutter M16 8 — B PN/M — 82144 4
16 |Federring 16,3 PN/M — 82008 4
17 |Rad komplett 400\60 — 15,5 — 14PR 2
18 |Schraube M12x40 5,8 — B PN/M — 82105 2
19 |Mutter M12 5—-B PN/M — 82175 2
20  [Schraube M20x60 8,8 — B PN/M — 82105 12
21 |Federring 20,5 PN/M — 82008 12
22  |Mutter M20 8 — B PN/M — 82144 12




Deichsel komplett




MeTaL-FacH

DEICHSEL KOMPLETT

Nr. in Stiickzahl |
Adglr) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 7 562 7 562/1 7 560/
1 Vordere Zugkupplung 7-562 002.000.000 1 [ [
Vordere Zugkupplung 7-562 002.000.000R 8 Offnungen zur Montage des Stufenrohrs
2 Deichseldse 7-562 002.000.005A 1
3 Runde Unterlegscheibe 337 PN/M — 82005 1
4  |Mutter AM365—-B PN/M — 82159 1
5 Splint 6,3x71 PN/M — 82001 1
6 Leitungstrager Z-562 000.217.000 1
7 Stufenrohr 7-562 000.003.000R 1
8 Schraube M8x35 5,8 — B PN/M — 82105 4
9 |Mutter M8 5—B PN/M — 82175 4
10  |Schraube M20x50 8.8 — B PN/M — 82105 4
11  [Mutter M205-B PN/M — 82144 4
12 [Federring 20,5 PN/M — 82008 4
13 |Stufell 7-562 000.003.500 1
14 | Schraube M10x25 8,8 -B PN/M — 82105 2
15 |Mutter M10 8 — B PN/M — 82175 2
16 |Zapfwellenstiitze 7-562 002.010.000 1
17 |Schraube M8x45 8 —B PN/M — 82101 1
18 |Mutter M8 8 — B PN/M — 82175 1
19 [Kette 7-562 002.600.000 1
20 |Mutter M128 — B PN/M — 82175 1




MeTaL-FacH

Pressengehiuse komplett

8



MeTaL-FacH

PRESSENGEHAUSE KOMPLETT — Ausfiihrung mit Netzwicklerer

Nr. in | Stiickzahl |
:&r) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 562 7 560/1 7 560/
1 Vorderes Gehause 7-562 001.001.000/S 1
2 Hinteres Gehéuse 7-562 001.002.000 1
3 Rechtes Verbindungselement 7-562 000.005.000P 1
4 Gleitring 7-562 000.000.006 2
5 Deckel 7-562 000.000.007 2
6 Schraube M6x16 8,8 — B PN/M — 82105 12
7 Runde Unterlegscheibe 6,5 PN/M — 82030 12
8 Schraube M12x30 8.8 — B PN/M — 82105 12
9 Mutter M12 5 — B PN/M — 82175 12
10 | Stift — Splint @5 DIN 11024 2
11 |Schraube M12x30 8,8 — B PN/M — 82105 4
12 |Mutter M12 5—-B PN/M — 82175 4
13 |Linkes Innenblech 7-562 000.000.202L 1
14 |Schraube M10x30 5,8 — B PN/M — 82406 6
15 |Mutter M105—-B PN/M — 82175 6
16 |Innenabdeckung I 7-562 000.027.000 1
17 | Schraube M10x30 8,8 — B PN/M — 82105 4
18 |Mutter M105—B PN/M — 82175 4
19 |Schmiernippel M10x1 PN/M — 86003 1
20  [Stiitzenful3 7-562 067.000.000 1
21 |Bolzen — Fussstift 7-562 000.212.000 2
22 |Schmiernippel M6x1 PN/M — 86003 4
23 |FuBstiitze 7-562 000.211.000 1 L =260
FuBstiitze 7-562 000.211.000R 1 L =300
24 |Linkes Verbindungselement 7-562 000.005.000L 1
(13) |Rechtes Innenblech Z-562 000.000.202P 1




MeTaL-FacH

Ballen-Freisetzungsmechanismus

10



MeTaL-FacH

BALLEN-FREISETZUNGSMECHANISMUS

Nr. in Stiickzahl |
:&r) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 7 562 7 560/1 7 560/
1 Schlosshebel 7-562 000.009.000 1
2 Stift ¥4 DIN 11024 1
3 Schraube M12x40 5,8 — B PN/M — 82105 2
4 Mutter M12 5 — B PN/M — 82175 2
5 Feder 111 7-562 000.000.056 1
6 Schlosshebel 1 Z-562 000.010.000 1
7 Federring 7235 PN/M — 85111 1
8 Splint 6,3x71 PN/M — 82001 3
9 Schraube M12x100 5,8 PN/M — 82105 1
10 |Mutter M125-B PN/M — 82144 3
11 |Feder VII Z-562 000.000.060 1
12 | Verbindungselement I1 7-562 015.002.000 1
13 |Runde Unterlegscheibe ©¥10,5 PN/M — 82005 1
14 | Schlossachshiilse 7-562 001.000.008 2
15 | Unterlegscheibe der Schlossachse Z-562 001.000.009 2
16 |Runde Unterlegscheibe @¥17 PN/M — 82005 1
17 |Scileinstellrad Z-562 000.000.024 2
18 |Seil komplett 7-562 000.025.000 1
19 |Scilabsicherung 7-562 000.026.000.1 2
20 | Splint 3x36 PN/M — 82001 2
21 | Spannstift 6x45 PN/M — 85023 1
22 |Splint 5x50 PN/M — 82001 2
23 [Schlosshebel 11 7-562 011.000.000 1
24 |Runde Unterlegscheibe ©10.5 PN/M — 82030 3

11




MeTaL-FacH

Ballen-Freisetzungsmechanismus

12



MeTaL-FacH

BALLEN-FREISETZUNGSMECHANISMUS

Nr. in | Stiickzahl |
:;:lr) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 7 562 7 560/1 7 560/

25 [Feder VI 7-562 000.000.059 1

26  [Mutter M10 5—-B PN/M — 82144 2

27 |Runde Unterlegscheibe ©¥10,5 PN/M — 82005 2

28 |[Federl Z-562 000.000.054 1

29 |[Hebel 7-562 011.005.000 1

30 |Flachleiste 7-562 011.004.001 1

31 |Splint 3x28 PN/M — 82001 2

32 | Ackerkette @4x16x40 4 Glieder 1

33 |Schmiernippel M6x1 PN/M — 86003 2

34 |Runde Unterlegscheibe ©8,5 PN/M — 82030 2

35 |Mutter M8 5 - B PN/M — 82144 1

36 |Mutter M8 5—B PN/M — 82175 1

37 | Verbindungselement I 7-562 015.000.001 1

38 | Trum-Mutter M16 23NC 1

39 |Mutter M165-—B PN/M — 82144 1

13




MeTaL-FacH

od
xh::\
- T
- u
= 0T
"'\-\:__:I 1]
L

Ballenauswerfer

14



MeTaL-FacH

BALLENAUSWERFER
Nr. in | Stiickzahl |
d Teilbezeich Abb.- oder Norm-Nr.
Alflr) etibezeichnung oder orm-=r Z 562 Z 562/1 7 562/2
1 Ballenauswerfer 7-562 000.079.000 1
2 Tragarm 7-562 008.002.000 |
3 Auswerfersperre 7-562 000.204.000 1
4 Feder Z-562 000.000.206 1
5 Schraube M16x50 8.8 —-B PN/M - 82105 2
6 Mutter M16 5-B PN/M — 82175 2
7 Feder A 8x7x36 PN/M — 85005 1
8 Spannstift 6x45 PN/M — 85023 1

15




RN

MeTaL-FacH

Antriebseinheit

16



MeTaL-FacH

ANTRIEBSEINHEIT
Nr. in Stiickzahl |
:&r) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 562 7 560/1 7 560/
1 Winkelhauptgetriebe MB 06.00 oder P120 1
2 Schraube M16x40 8,8 —B PN/M — 82105 4
3 Runde Unterlegscheibe @17 PN/M — 82005 4
4 Federring 16,3 PN/M — 82008 4
5 Schraube M12x50 8.8 —-B PN/M — 82105 4
6 Runde Unterlegscheibe @13 PN/M — 82005 4
7 Mutter M12 5 — B PN/M — 82175 4
8 Antriebsrad Z — 17 Z-562 000.064.000 1
9 Unterlegscheibe I 7-562 000.000.069 1
10 |Schraube M12x50 8.8 —B PN/M — 82105 1
11  [Runde Unterlegscheibe 13 PN/M — 82005 1
12 |Federring 12,2 PN/M — 82008 1
13 | Abdeckung der Wellenbefestigung POD-OST-000001 1
14 |Schraube M10x25 5,8 — B PN/M — 82105 4
15 |Runde Unterlegscheibe 10,5 PN/M — 82030 4
16 |Federring Z — 50 PN/M — 85111 1
(17) |Distanzhiilse 111 Z-562 000.000.065 1
17  |Hiilse (1=75) Z-562 070.000.001 1
18 |Gelenkwelle 6R — 602 —-7—-B1 1

17




EOOEE

ellz7

=2

4] 112
5

Ol 3r WLIRLZR1LZ

MeTaL-FacH

Kettenspanner-Einheit

18



MeTaL-FacH

KETTENSPANNER-EINHEIT
Nr. in | Stiickzahl |
:&r) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 562 7 560/1 7 560/
1 Kette 17 169 Glieder PN/M — 84168 1
2 Kette 17 58 Glieder PN/M — 84168 1
3 Kette 17 78 Glieder PN/M — 84168 1
4 Kette 17 69 Glieder PN/M — 84168 1
5 Kette 17 92 Glieder PN/M — 84168 1
6 Gleitstiick I des Kettenspanners 7-562 000.000.036 3
7 Schraube M12x100 5,8 —B PN/M — 82101 3
8 Runde Unterlegscheibe @13 PN/M — 82005 9
9 Mutter M12 5 — B PN/M — 82175 4
10 |Kettenspanner-Rolle Z-562 000.000.039 3
11 [Lager 6205 RS PN/M — 86100 3
12 |Federring W — 52 PN/M — 85111 3
13 |Federring Z — 25 PN/M — 85111 4
14 |RadZ-22 Z-562 000.074.000 1
15 |Lager 6208S PN/M — 86100 1
16 |Federring W — 80 PN/M — 85111 1
17 |Federring Z — 40 PN/M — 85111 1
18 |Hebel I des Kettenspanners Z-562 037.000.000 1
19 | Gleithiilse 7-562 037.000.004 2
20 |[FederV 7-562 000.000.058 3
21 | Unterlegscheibe | 7-562 000.000.137 4
22  |Mutter M12 5—-B PN/M — 82175 2
23 |[Hebel II des Kettenspanners 7-562 038.000.000 1
24  |Niete 10x30 PN/M — 82952 2

19




EOOEE

ellz7

=2

4] 112
5

Ol 3r WLIRLZR1LZ

MeTaL-FacH

Kettenspanner-Einheit

20



MeTaL-FacH

KETTENSPANNER-EINHEIT

Nr. in | Stiickzahl |
:;:lr) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 7 562 7 560/1 7 560/

25 | Splint 3x36 PN/M — 82001 2

26 |RadZ-15 7-562 000.040.000 2

27 |Lager RAE 30NPP FA106 2

28 |Federring W — 62 PN/M — 85111 2

29 |Kette 347, verstirkt, 50 Glieder PN/M — 84168 1

30 |Kette %47, verstéarkt, 39 Glieder PN/M — 84168 1

31 [Gleitstiick II 7-562 000.000.207 1

23 | Gleitstiick II1 Z-562 000.000.208 1

33 |Platte M12 7-562 000.000.205 1

34 |Schraube M12x80 5.8 —B PN/M — 82101 2

35 | Unterlegscheibe II Z-562 000.000.200 1

21




MeTaL-FacH

® QO ® @ G

Rollwalze komplett I

22



MeTaL-FacH

ROLLWALZE KOMPLETT I

Nr. in Stiickzahl |
:&r) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 562 7 560/1 7 560/

1 Rollwalze I 7-562 000.071.000 1

2 Boden III 7-562 000.077.000 1

3 Lager K6207 RS PN/M — 86120 1

4 Schraube M10x30 8,8 — B PN/M — 82105 2

5 Federring ¥10,2 PN/M — 82008 2

6 Boden | 7-562 000.075.000 1

7 Spezial-Unterlegscheibe Z-562 000.000.090 1

8 Lager K6208 RS PN/M — 86120 1

9 Lagergehiduse P208 Z-562 000.000.080 1

10 |Distanzhiilse IV Z-562 000.000.086 1

11 |Schraube M8x30 8,8 — B PN/M — 82105 3

12 |Federring ¥8,2 PN/M — 82008 3

13 |RadZ-22/7-23 7-562 000.082.000 1

14 |Feder A 10x8x50 PN/M — 85005 1

15 |Federring Z — 38 PN/M — 85111 1

16 |Runde Unterlegscheibe 39 PN/M — 82005 1

23




MeTaL-FacH

Rollwalze komplett 11

24



MeTaL-FacH

ROLLWALZE KOMPLETT 11

Nr. in | Stiickzahl |
:&r) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 562 7 560/1 7 560/

1 Rollwalze 11 7-562 000.072.000 1

2 Boden III 7-562 000.077.000 1

3 Lager K6207 RS PN/M — 86120 1

4 Schraube M10x30 8,8 — B PN/M — 82105 2

5 Federring ¥10,2 PN/M — 82008 2

6 Boden I Z-562 000.076.000 1

7 Spezial-Unterlegscheibe Z-562 000.000.090 1

8 Lager UCFC210 PN ISO 3228:1996 1

9 Distanzhiilse VI Z-562 000.000.089 1

10 |Schraube M8x40 8.8 — B PN/M — 82302 3

11 [Federring ¥8.,2 PN/M — 82008 3

12 |RadZ-22/7-22 7-562 000.085.000 1

13 |Feder A 10x8x50 PN/M — 85005 1

14  |Federring Z — 45 PN/M — 85111 1

15 |Runde Unterlegscheibe P46 PN/M — 82005 1

25




MeTaL-FacH

Rollwalze komplett V

26



MeTaL-FacH

ROLILWALZE KOMPLETTV

Nr. in | Stiickzahl |
:&r) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 562 7 560/1 7 560/

1 Rollwalze 11 7-562 000.072.000/1 1

2 Boden III 7-562 000.077.000 1

3 Lager K6207 RS PN/M — 86120 1

4 Schraube M10x30 8,8 — B PN/M — 82105 2

5 Federring ¥10,2 PN/M — 82008 2

6 Boden I Z-562 000.078.000 1

7 Unterlegscheibe 11 Z-562 000.000.090 1

8 Lager UCFC210 PN ISO 3228:1996 1

9 Distanzhiilse VI Z-562 000.000.089 1

10  |Schraube M12x60 8.8 —B PN/M — 82101 4

11 [Federring ©12,2 PN/M — 82008 4

12 |RadZ-36/7-22 7-562 000.083.000 1

13 |Feder A 10x8x50 PN/M — 85005 1

14  |Federring Z — 45 PN/M — 85111 1

15 |Runde Unterlegscheibe P46 PN/M — 82005 1

27




MeTaL-FacH

@ 00 0 @O0

Rollwalze komplett I11

28



MeTaL-FacH

ROLLWALZE KOMPLETT 111

Nr. in | Stiickzahl |
:&r) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 7 562 7 560/1 7 560/

1 Rollwalze 111 7-562 000.073.000 10

2 Boden I11 7-562 000.077.000 10

3 Lager K6207 RS PN/M — 86120 10

4 Schraube M10x30 8,8 — B PN/M — 82105 20

5 Federring ¥10,2 PN/M — 82008 20

6 Boden | 7-562 000.075.000 10

7 Unterlegscheibe 11 7-562 000.000.090 10

8 Lager K6208 RS PN/M — 86120 10

9 Lagergehduse P208 Z-562 000.000.080 10

10 |Distanzhiilse V 7-562 000.000.088 10

11 Schraube M8x30 8.8 — B PN/M — 82105 30

12 |Federring ©¥8,2 PN/M — 82008 30

13 |RadZ-22 7-562 000.081.000 10

14 |Feder A 10x8x50 PN/M — 85005 10

15 |Federring Z — 38 PN/M — 85111 10

16 |Runde Unterlegscheibe ¥39 PN/M — 82005 10

29




MeTaL-FacH

Rollwalze komplett IV

30



MeTaL-FacH

ROLLWALZE KOMPLETT IV

Nr. in | Stiickzahl |
:&r) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 562 7 560/1 7 560/

1 Rollwalze IV 7-562 000.199.000 1

2 Boden III 7-562 000.077.000 1

3 Lager K6207 RS PN/M — 86120 1

4 Schraube M10x30 8,8 — B PN/M — 82105 2

5 Federring ¥10,2 PN/M — 82008 2

6 Boden IV 7-562 000.078.000 1

7 Spezial-Unterlegscheibe Z-562 000.000.090 1

8 Lager UCFC210 PN ISO 3228:1996 1

9 Schraube M12x60 8,8 — B PN/M — 82101 4

10 |Federring ©12,2 PN/M — 82008 4

11 |RadZ-22 7-562 000.201.000 1

12 |Feder A 10x8x36 PN/M — 85005 1

13 |Federring Z — 45 PN/M — 85111 1

14 |Runde Unterlegscheibe P46 PN/M — 82005 1

31




MeTaL-FacH

Rollwalze komplett VI

32



MeTaL-FacH

ROLIWALZE KOMPLETT VI

Nr. in | Stiickzahl |
:&r) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 562 7 560/1 7 560/

1 Rollwalze 7-562 000.227.000 1

2 Boden II1 7-562 000.077.000 1

3 Boden IV 7-562 000.078.000 1

4 RadZ-22/7-23 Z-562 000.082.000 1

5 Distanzhiilse 7-562 000.000.222 1

6 Boden | 7-562 000.075.000 1

7 Lager UCFC210 PN/M — 86120 1

8 Feder A 10x8x50 PN/M — 85005 1

9 Schraube M12x50 8,8 —B PN/M — 82105 4

10 | Unterlegscheibe ¥13 PN/M — 82005 4

11 [Federring ©¥10,2 PN/M — 82008 2

12 |Schraube M10x30 8,8 — B PN/M — 82105 2

13 |Federring Z — 38 PN/M — 85111 1

33




SHERE)

Seilzufiihrungsvorrichtung

34



MeTaL-FacH

SEILZUFUHRUNGSVORRICHTUNG

Nr. in | Stiickzahl |
:&r) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 7 562 7 560/1 7 560/

1 Blech I (Netz-/Seilbehilter) 7-562 061.004.001 2

3 Tragarm der Fiirhungsose 7-562 000.000.019 2

4 Seilfithrung POD-OGL-000021 3

5 Schelle M6 Z-562 000.000.043 3

6 Mutter M6 5 — B PN/M — 82175 6

7 Linker Seilspanner 7-562 042.000.000L 1

8 Schraube M6x50 5.8 — B PN/M — 82105 2

9 Runde Unterlegscheibe 36,5 PN/M — 82030 4

10 |Mutter M6 5 — B PN/M — 82175 2

11 |Feder 7-562 000.042.004 2

12 |Schraube M10x30 8,8 — B PN/M — 82105 2

13 |Mutter M10 8 — B PN/M — 82175 2

14 | Schraube M10x30 5,8 — B PN/M — 82406 3

15 |Mutter M10 5 - B PN/M — 82175 3

16 |Rechter Seilspanner Z-562 042.000.000P 1

35




MeTaL-FacH

Gehause der Seilumwickelvorrichtung

36



MeTaL-FacH

GEHAUSE DER SEILUMWICKELVORRICHTUNG

Nr. in Stiickzahl |
:&r) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 7 562 7 560/1 7 560/
1 Schlosshebel V 7-562 000.016.000 1
2 Schraube M8x30 5,8 — B PN/M — 82406 1
3 Runde Unterlegscheibe 08,4 PN/M — 82005 7
4 Mutter M8 5 — B PN/M — 82175 2
5 Splint 3x36 PN/M — 82001 1
6 Runde Unterlegscheibe @13 PN/M — 82005 1
7 Feder 11 7-562 000.000.054 1
8 Unterbau der Zufiithrungsvorrichtung | Z-562 041.001.000 1
9 Stab 7-562 041.001.004 2
10  |Mutter M10 5 —B PN/M — 82144 4
11  |Schraube M10x30 5.8 — B PN/M — 82105 4
12 |Mutter M10 5 - B PN/M — 82175 4
13 |Schraube M8x20 5,8 — B PN/M — 82105 6
14 |Federring ©¥8,2 PN/M — 82008 8
15 |Messertriger Z-562 041.005.000 1
16 | Andruckstiick 7-562 041.005.002 1
17 |Schneidmesser 7-562 041.005.402 1
18 |Schraube M6x70 5.8 — B PN/M — 82105 1
19 |Mutter M6 5 — B PN/M — 82144 1
20 [Schraube M6x16 5.8 — B PN/M — 82105 2
21 |Runde Unterlegscheibe ©6,5 PN/M — 82030 3
22 |Schraube M8x30 5,8 — B PN/M — 82105 2
23 [Deckel 7-562 041.002.000 1
24 [Rolle 7-562 041.002.401 2

37




MeTaL-FacH

Gehause der Seilumwickelvorrichtung

38



MeTaL-FacH

GEHAUSE DER SEILUMWICKELVORRICHTUNG

Nr. in | Stiickzahl |
d Teilbezeich Abb.- oder Norm-Nr.
Alflr). crbezelcinting oder oAt 7 562 7 562/1 7 562/2
25 |Hebel I 7-562 041.002.600 1
26 |Hebel I 7-562 041.002.007 1
27 |Federring Z — 12 PN/M — 85111 2
28 |Feder 7Z-562 041.002.010 1
29 | Splint 3x28 PN/M — 82001 2
30 |Spezialschraube M8 7-562 041.002.402 2
31 |Nadellager HK 1012 PN/M — 86310 4

39




MeTaL-FacH

Seilwickelvorrichtung

40



MeTaL-FacH

SEILWICKELVORRICHTUNG

Nr. in Stiickzahl |
:&r) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 562 7 560/1 7 560/
1 Seil-Einstellrad 7-562 000.000.023.1 1
2 Schneckengetriebe 7-562 041.012.000 1
3 Schraube M8x30 5,8 — B PN/M — 82105 1
4 Runde Unterlegscheibe ¥8,5 PN/M — 82030 1
5 Federring 08,2 PN/M — 82008 1
6 Schraube M8x25 5,8 — B PN/M — 82208 4
7 Mutter M8 5 — B PN/M — 82175 3
8 RadZ — 15 " 7-562 041.012.006 1
9 Feder A 6x6x14 PN/M — 85005 1
10 |Kettenspanner 7-562 041.003.000 1
11  [Runde Unterlegscheibe 10,5 PN/M — 82005 2
12 |Mutter M10 5 - B PN/M — 82144 2
13 |RadZ—15%" 7-562 041.003.003 1
14 |Lager 6201 RS PN/M — 86100 1
15 |Federring W — 32 PN/M — 85111 1
16 |Federring Z — 12 PN/M — 85111 1
17 | Geschweiliter Wagen 7Z-562 041.004.000 1
18 |Fithrung 7-562 041.004.500 1
19 | Gleitstiick | 7-562 041.004.007 1
20 [Gleitstiick 11 7-562 041.004.008 2
21 [Rolle 7-562 041.002.401 1
22 |LagerZ—608 PN/M — 86100 6

41




MeTaL-FacH

Seilwickelvorrichtung

42



MeTaL-FacH

SEILWICKELVORRICHTUNG

Nr. in | Stiickzahl |
d Teilbezeich Abb.- oder Norm-Nr.
Alflr) cribezeiciiung oder o= 7 562 7 562/1 7.562/2
23 [Schraube M6x10 5,8 — B PN/M — 82208 4
24 |[Schraube M6x16 5,8 — B PN/M — 82105 2
25 |Kette 5" 173 Glieder PN/M — 84168 1
26  |Spezialschraube M8 7-562 041.002.402 1
27 |Nadellager HK 1012 PN/M — 86310 2
28 |Lager Z — 608 PN/M — 86100 6
29 | Spezialschraube M8 7-562 041.004.013 3

43




MeTaL-FacH

Schneckengetriebe

44



MeTaL-FacH

SCHNECKENGETRIEBE
Nr. in | Stiickzahl |
der Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr.
Abb. 7 562 7 562/1 7 562/2
1 Getricbegehiuse 7-562 041.012.001 1
2 Deckel 7-562 041.012.002 1
3 Schnecke 7-562 041.012.003 1
4 Schneckenrad 7-562 041.012.004 1
5 Achse 7-562 041.012.005 1
6 Lager 6004 RS DIN 625 4
7 Federring W42 DIN 472 2
8 Prismenfeder A6x6x20 DIN 6885A 1
9 Schmiernippel M10x1. Winkel 90 DIN 71412C 1

45




MeTaL-FacH

Abdeckungen der Seilwickelvorrichtung

46



MeTaL-FacH

ABDECKUNGEN DER SEILWICKELVORRICHTUNG

Nr. in | Stiickzahl |
:Elr) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 7 562 7 560/1 7 560/

1 Abdeckungsklappe 7-562 031.002.000 1

2 Innenabdeckung I11 7-562 000.030.000 1

3 Winkelstiick 7-562 000.000.021 2

4 Schraube M10x30 5.8 — B PN/M — 82105 6

5 Mutter M10 5 — B PN/M — 82175 6

6 Schraube M10x30 5.8 — B PN/M — 82105 2

7 Mutter M10 5 — B PN/M — 82175 2

8 Abdeckungsunterstiitzung Z-562 031.001.000 1

47




Hydraulikanlage

48



MeTaL-FacH

HYDRAULIKANLAGE
Nr. in Stiickzahl |
:&r) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 562 7 560/1 7 560/
1 Schlosshebel 111 7-562 000.012.000 1
2 Bolzen | 7-562 000.000.013 1
3 Runde Spezial-Unterlegscheibe 4/41/50 1
4 Spannstift 6x45 PN/M — 85023 1
5  |Runde Spezial-Unterlegscheibe 4/@26/¢ 50 4
6 Spannstift 6x45 PN/M — 85023 4
7 Schmiernippel M6x1 PN/M — 86003 1
8 Hydraulikzylinder CN2F-16-40/400z 2
9 Verteiler-Steuerungsseil 1
10 |Hydraulikleitung AA/111/10 L-280 1
11 |[Anschlussstiick-Korper — Gabelrohr PN/M — 73145 2
M18x1,5
12 |Hydraulische Stahlleitung 7-562 092.000.011 1
13 | Verteiler-Steuerungshebel 1
14  |Hydraulikzylinder CNS08-16-25/130 2
15 |Bolzen Il 7-562 000.000.197 2
16 |Spannstift 6x45 PN/M — 85023 2
17 | Anschlussstiick-Korper — gerade 3/8"x [ZN/140 6
M18x1,5
18 | Verbindungsstiick 3/8” — 1/2" 247P3/8-1/2 1
19 |Hydraulische Stahlleitung Z-562 092.000.012 1
20 |Reduktionsventil 3/8" VRFU 380SP1 — 4N 1
21 |Hydraulikverteiler 247'TS 1
Elektroverteiler POD-HZW-000007-1 1
22 [Hydraulikleitung A90A/111/10 L-2500 1

49




Hydraulikanlage

50



MeTaL-FacH

HYDRAULIKANLAGE
Nr. in Stiickzahl
:;:lr) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 7 562 7 560/1 7 560/
23 | Ventil — Stecker Schnellkupplung 247ZWE13 1
M22x1,5
24 | Zylindersperre Z-562 000.000.004 2
25 |Hydraulische Stahlleitung 7-562 092.000.013 1
26 |Hydraulische Stahlleitung Z-562 092.000.014 1
27 |Distanzhiilse 11 7-562 000.000.022 2
28 |Distanzhiilse I 7-562 000.000.020 4
29 |Distanzhiilse 111 7-562 000.000.032 1
30 | Ackerstift 5 DIN 11024 2
31 |Leitungsschelle 7-562 000.000.210 1
32 |Schraube M8x30 5,8 — B PN/M — 82105 1
33 |Runde Unterlegscheibe 8.4 PN/M — 82005 1
34 |Mutter M8 5 - B PN/M — 82175 1
35 |Hydraulikleitung AB/111/10 L-400 1
36 | Anschlussstiick-Korper — gerade PN/M - 73140 2
M16x1,5/M18x1,5
37 | Verteilergriff Z-562 215.000.000 1
38 |Mutter M6 5 - B PN/M — 82144 2
39 |Hydraulikleitung A45B/111/10/ L-350 1
40 |Hydraulikleitung A90A/111/10/ L-350 1
41 |Olfilter FLA 11 BO4 1
42 [ Verbindungsstiick 1/2” — M22x1.5 24PP1/2 M22/1.5 FI15 1

51




MeTaL-FacH

® @ D l?@ ©

Elektroanlage

52



MeTaL-FacH

ELEKTROANLAGE
Nr. in Stiickzahl |
:&r) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 7 562 7 560/1 7 560/

1 Kabellbaum komplett der Elektroan-  [26 WPE 1

lage zum LPO1-Zahler

Kabelbaum komplett der elektrischen |POD-ELK-000154 1

Anlage zum LP02-Z&hler
2 Hintere Verbundleuchte 0720012200 2
3 Endschalter 4
4 Akustischer Signalgeber — Hupe 1
5 Schraube M8x25 5,8 — B PN/M — 82105 1
6 Federring 08,2 PN/M — 82008 1
7 Mutter M8 5 — B PN/M — 82144 1
8 Runde Unterlegscheibe 08,5 PN/M — 82030 1
9 LPO1-Pressezdhler 25LP 1
9 LP02-Pressezihler POD-ELK-000151
10 | Gliihbirne 12V/21W 4
11 | Gliihbirne 12V/5W 2
12 |Rechte Vorderleuchtenstiitze 7-562 000.220.000L 1

Linke Vorderleuchtenstiitze 7-562 000.220.000P 1
13 | Vordere Leuchte — weil} 2
14 |Schraube M8x20 5.8 — B PN/M — 82105 4
15 |Mutter M8 5 — B PN/M — 82175 4
16 |Riickstrahler, weil3 2
17 |Riickstrahler, orange 4
18 |Schraube M4x50 5.8 — B PN/M — 82008 8
19 |Mutter M4 5 - B PN/M — 82144 4
20 [LP02-Steuerungsmodul POD-ELK-000152
21 |1.P02-Zahlerleitung POD-ELK-000153

53




MeTaL-FacH

Wurfvorrichtung komplett

54



MeTaL-FacH

WURFVORRICHTUNG KOMPLETT

Nr. in | Stiickzahl |
:&r) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 7 562 7 560/1 7 560/
1 Abdeckung der Wurfvorrichtung 7-562 000.035.000 1
2 Schraube M10x30 5,8 — B PN/M — 82208 4
3 Mutter M10 5 — B PN/M — 82175 4
4 Federring ¥10,2 PN/M — 82008 4
5 Harke, geschweil3t Z-562 095.001.000 1
6 Achse der Wurfvorrichtung 7-562 095.000.002 1
7 Spezialchraube M 16 7-562 095.000.005 2
8 Mutter M16 5 — B PN/M — 82175 2
9 Federring ¥16,3 PN/M — 82008 2
10 | Wiirfel der Wurfvorrichtung 7-562 095.000.004 2
11 [Feder A 8x7x20 PN/M — 85005 4
12 |Rechte Halbachse 7-562 095.000.011 1
13 |Schraube M12x80 8,8 — B PN/M — 82101 4
14 |Mutter M12 5—B PN/M — 82175 4
15 |Linke Halbachse 7-562 095.000.012 1
16 |Feder A 8x7x70 PN/M — 85005 1
17 | Anlaufscheibe 7-562 095.000.006 2
18 |Halter II 7-562 095.000.010 1
19 |Lager K6207 oder 2207E PN/M — 86120 1
20 |Federring Z — 35 PN/M — 85111 2
21 |Federring W — 72 PN/M — 85111 2
22 [Federring ©10.2 PN/M — 82008 8

55




MeTaL-FacH

Wurfvorrichtung komplett

56



MeTaL-FacH

WURFVORRICHTUNG KOMPLETT

Nr. in | Stiickzahl |
:&r) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 7 562 7 560/1 7 560/

24 [Mutter M10 5 - B PN/M — 82175 8

25 |Halter I 7-562 095.000.009 1

26 |Lager 6207 RS PN/M — 86100 2

27 | Distanzhiilse 7Z-562 095.000.014 1

28 |[RadZ—18 7-562 095.000.015 1

29 |Runde Spezial-Unterlegscheibe 336 7-562 095.000.023 2

30 |Lager FD 205 PN/M — 86120 2

31 | Andruckstiick, geschweif3t Z-562 118.000.000 1

23 |Gleithiilse 7-562 095.003.003 2

33 | Verbindungselement I Z-562 095.003.000 1

34 | Ackerstift @5 DIN 11024 2

35 |Schmiernippel M6x1 PN/M — 86003 4

36 |Schraube M10x25 8,8 — B PN/M — 82105 6

37 [Mutter M10 5— B PN/M — 82175 6

38 |Federring ©¥10.2 PN/M — 82008 6

57




Ahrenheber komplett

EEHEEHEEEE

58



MeTaL-FacH

AHRENHEBER KOMPLETT
Nr. in | Stiickzahl |
:&r) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 7 562 7 560/1 7 560/
1 Linke Wand 7-562 096.001.000 1
2 Rechte Wand 7-562 096.002.000 1
3 Ahrenheber-Rahmen 7-562 096.003.000 1
4 Federachse 7-562 096.004.000 4
5 Hauptachse 7-562 096.005.000 1
6 Feder A 8x7x70 PN/M — 85005 1
7 Feder A 8x7x36 PN/M — 85005 4
8 Gleithiilse 7-562 096.000.009 12
9 Rollenzapfen 7-562 096.004.003.1 4
10 |Lager RT — 15 PN/M — 86100 4
11 [Federring Z — 15 PN/M — 85111 4
12 | Schmiernippel M6x1 DIN 3405A 4
13 |Spannstift 6x45 PN/M — 85023 4
14 |Runde Unterlegscheibe @31 7-562 096.004.006 4
15 |Spannstift 8x50 PN/M — 85023 4
16 |Rollenbahn 7-562 096.006.000 1
17  |Schneckenforderer L+P 7-562 096.007.100 1+1
18 |RadZ— 103" 7-562 096.007.002 2
19 |Hiilse I 7-562 096.007.003 2
20 |Hiilse II 7-562 096.007.004 2
21 |Lager 6207 RS PN/M — 86100 4
22 |Federring Z — 30 PN/M — 85111 2
23 |Federring W — 72 PN/M — 85111 2
24 |Runde Unterlegscheibe @31 PN/M — 82005 2

59




Ahrenheber komplett

EEHEEHEEEE

60



MeTaL-FacH

AHRENHEBER KOMPLETT
Nr. in | Stiickzahl |
:&r) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 7 562 7 560/1 7 560/
25 |Halterung, Blech P — 206 PN ISO 3228:1996 6
26 |[Lager S A 206 PN/M — 86120 3
27 |RadZ— 163" 7-562 096.000.011 1
28 |[RadZ —32 3" 7-562 096.000.008 2
29 [Distanzhiilse I 7-562 096.000.014 1
30 |Federring Z — 30 PN/M — 85111 2
31 |Runde Unterlegscheibe ¥31 PN/M — 82005 2
32  |Schraube M10x16 5,8 — B PN/M — 82105 6
33 |Mutter M10 5— B PN/M — 82175 12
34 |RadZ—163%" 7-562 096.000.017 1
35 |Antricbswelle 7-562 096.000.018 1
36 |Feder A 8x7x54 PN/M — 85005 1
37 |Spezial-Unterlegscheibe 7-562 096.000.019 1
38 |Distanzhiilse 11 7-562 096.000.020 1
39 |Distanzhiilse 111 7-562 096.000.023 1
40 |Kupplungsrad Z — 23 7-562 096.000.021 1
41 |Kupplungshiilse 7-562 096.000.022 1
42 | Schraube M6x40 10,9 - B PN/M — 82302 1
43  |Runde Unterlegscheibe 6,5 PN/M — 82030 2
44 |Mutter M6 5 — B PN/M — 82175 1
45 [Lager SA 207 (FD 207) PN/M — 86120 1
46 |Halterung, Blech P — 207 PN ISO 3228:1996 2
47 |Federring Z — 35 PN/M — 85111 1

61




Ahrenheber komplett

EEHEEHEEEE

62



MeTaL-FacH

AHRENHEBER KOMPLETT
Nr. in Stiickzahl |
:&r) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 7 562 7 560/1 7 560/

48 | Abdeckung I 7-562 096.000.024 14
49 |Schraube M6x16 8,8 — B PN/M — 82105 94
50 |Runde Unterlegscheibe ©6,5 PN/M — 82030 94
51 | Abdeckung II 7-562 096.000.025 6
52 |Linke Abdeckung III 7-562 096.000.026L 1

Rechte Abdeckung I11 7-562 096.000.026P 1
53 | Schraube M8x25 5,8 — B PN/M — 82208 8
54 |[Mutter M8 5— B PN/M — 82144 8
55 |Federring 98,2 PN/M — 82008 8
56 |Runde Unterlegscheibe 8,4 PN/M — 82005 8
57 |Runde Unterlegscheibe ¥310,5 PN/M — 82005 12
58 |Federring ©¥10,2 PN/M — 82008 18
59 |Linke Seitenabdeckung 7-562 096.027.000L 1

Rechte Seitenabdeckung Z-562 096.027.000P 1
60 [Rohrl 7-562 096.000.012 16
61 |Rohrll 7-562 096.000.013 4
62 |Feder 7-562 096.000.015 44
63 |Schraube M8x75 8,8 — B PN/M — 82101 44
64 |Mutter M8 5 - B PN/M — 82175 44
66 |Runde Unterlegscheibe ©8,5 PN/M — 82030 44
67 |Runde Unterlegscheibe ©10,5 PN/M — 82030 44
68 |Rad, geschweil3t 7-562 096.016.300 2
69 |Bolzen — Stift 7-562 096.016.400 2
70 | Ackerstift ¥4 DIN 11024 2
71 | Kettenspanner 7-562 096.000.028 3

63




Ahrenheber komplett

EEHEEHEEEE

64



MeTaL-FacH

AHRENHEBER KOMPLETT
Nr. in Stiickzahl |
:;:lr) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 7 562 7 560/1 7 560/

72 | Schraube M12x60 5.8 — B PN/M — 82101 3
73 |Runde Unterlegscheibe @13 PN/M — 82005 3
74 | Kette 12B 34" 57 Glieder PN/M — 84168 2
75 |Kette 12B 34" 48 Glieder PN/M — 84168 1
76 |Bolzen II 7-562 000.000.197 2
77 | Spannstift 6x45 PN/M — 85023 2
78 |Feder VII 7-562 000.000.060 1
79 | Ackerkette 8x30x50 6 Glieder 2
80 |Schraube M10x30 5,8 — B PN/M — 82406 2
81 |Mutter M10 5 —B PN/M — 82175 2
82 |Runde Unterlegscheibe ¥310,5 PN/M — 82030 2
83 [Schraube M10x30 8,8 — B PN/M — 82105 15
84 |Rechte Innenabdeckung 7-562 096.029.000P 1

Linke Innenabdeckung 7-562 096.029.000L 1
85 [Kettenabdeckung Z-562 000.014.000 1
86 | Geschweilite Halbachse 7-562 096.016.200 2
87 |Kunststofthiilse 25TP (Z-562 096.016.005) 4
88 [Mutter M16 5 —B PN/M-82175 2

65




MeTaL-FacH

Hauptachse gepresst

66



MeTaL-FacH

HAUPTACHSE GEPRESST
Nr. in | Stiickzahl |
der Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr.
Abb. 7 562 7 562/1 7 562/2
1 Hauptachse 7562 096.005.000.1 11
2 |Hilse 7562 096.000.009.1 12

67




MeTaL-FacH

Linke Seitenabdeckungen

68



MeTaL-FacH

LINKE SEITENABDECKUNGEN

Nr. in | Stiickzahl |
:&r) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 562 7 560/1 7 560/

1 Vordere linke Abdeckung I Z-562 000.045.000L 1

2 Vordere linke Abdeckung I1 7-562 000.000.046.2L 1

3 Linke Seitenabdeckung I 7-562 000.047.000L 1

4 Linke Seitenabdeckung I1 7-562 000.048.000L 1

5 Linke Seitenabdeckung VI 7-562 000.053.000.2 1

6 Linke Seitenabdeckung 111 7-562 000.000.049.1 1

7 Linke Seitenabdeckung IV Z-562 000.000.050L 1

8 Schraube M6x16 8.8 — B PN/M — 82105 22

9 Runde Unterlegscheibe 06,5 PN/M — 82030 22

10 |Federring ©6,1 PN/M — 82008 22

11 |Mutter M12 5—-B PN/M — 82181 6

12 |Runde Unterlegscheibe 013 PN/M — 82005 6

13 |Schloss 6

14 | Niete 8x45 PN/M — 82952 2

69




MeTaL-FacH

2

10 11 3

Abgescherte linke Seitenabdeckungen

70



MeTaL-FacH

ABGESCHERTE LINKE SEITENABDECKUNGEN

Nr. in | Stiickzahl |
:&r) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 7 562 7 560/1 7 560/

1 Vordere linke Abdeckung I Z-562 000.045.000.1RL 1

2 Linke Seitenabdeckung I 7-562 000.047.000RL 1

3 Seitenabdeckung IV L 7-562 000.000.050L 1

4 Linke Seitenabdeckung 11 7-562 000.048.000RL 1

5 Linke Seitenabdeckung V 7-562 000.000.051RL 1

6 Deckel 7-562 000.000.214 1

7 Schraube M6x16 8.8 — B POD-ELZ-000234 7

8 Runde Unterlegscheibe 36,5 POD-ELZ-000083 7

9 Federring 06,1 POD-ELZ-000095 7

10 |Mutter M125—B POD-ELZ-000025 5

11  |Runde Unterlegscheibe @13 POD-ELZ-000072 5

12 Schloss POD-ELZ-000326 4

71




MeTaL-FacH

Rechte Seitenabdeckungen

72



MeTaL-FacH

RECHTE SEITENABDECKUNGEN

Nr. in | Stiickzahl |
:&r) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 7 562 7 560/1 7 560/

1 Vordere rechte Abdeckung I Z-562 000.045.000P 1

2 Vordere rechte Abdeckung I1 7-562 000.000.046.2P 1

3 Rechte Seitenabdeckung 11 7-562 000.047.000P 1

4 Rechte Seitenabdeckung 11 7-562 000.048.000P 1

5 Rechte Seitenabdeckung V 7-562 000.000.051.2 1

6 Rechte Seitenabdeckung IV 7-562 000.000.050P 1

7 Schraube M6x16 8,8 — B PN/M — 82105 21

8 Runde Unterlegscheibe 6,5 PN/M — 82030 21

9 Federring 06,1 PN/M — 82008 21

10 |Mutter M12 5—B PN/M — 82181 6

11  [Runde Unterlegscheibe 13 PN/M — 82005 6

12 Schloss POD-ELZ-000326 4

13 |Niete 8x45 PN/M — 82952 2

73




MeTaL-FacH

Abgescherte rechte Abdeckungen

74



MeTaL-FacH

ABGESCHERTE RECHTE ABDECKUNGEN

Nr. in Stiickzahl |
der Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr.
Abb. 7 562 7 562/1 7.562/2
1 Vordere rechte Abdeckung I Z-562 000.045.000.1RP 1
2 Rechte Seitenabdeckung | 7-562 000.047.000RP 1
3 Seitenabdeckung IV R 7-562 000.000.050P 1
4 Rechte Seitenabdeckung 11 7-562 000.048.000RP 1
5 Rechte Seitenabdeckung V 7-562 000.000.051RP 1
6 Schraube M6x16 8,8 — B PN/M — 82105 7
7 Runde Unterlegscheibe 6,5 PN/M — 82005 7
8 Federring 06,1 PN/M — 82008 7
9 Mutter M12 5 — B PN/M — 82181 5
10 |Runde Unterlegscheibe @13 PN/M — 82005 5
11 [Schloss POD-ELZ-000326 4

75




MeTaL-FacH

Hinterabdeckungen

76



MeTaL-FacH

HINTERABDECKUNGEN
Nr. in | Stiickzahl |
d Teilbezeich Abb.- oder Norm-Nr.
Alflr) crbezelcinting oder oAt 7562 7 562/1 7 562/2
1 Linke Hinterabdeckung I Z-562 000.052.000.1 1
2 Hinterabdeckung II 7-562 000.000.218 1
3 Hinterabdeckung 111 7-562 000.219.000.1 1
4 Schraube M6x16 8,8 — B PN/M — 82105 6
5 Runde Unterlegscheibe (36,5 PN/M — 82005 6
6 Federring 06,1 PN/M — 82008 6
7 [Niete 8x45 PN/M — 82952 2
8 Dreieckshalterung POD-OGL-000022 1

77




MeTaL-FacH

78



MeTaL-FacH

HINTERABDECKUNGEN
Nr. in | Stiickzahl |
d Teilbezeich Abb.- oder Norm-Nr.
Aljlz cribezelchinung ocer o=t 7562 7 562/1 7.562/2
1 Hinterabdeckung I1 Z-562 000.000.218.1 1
2 Hinterabdeckung I11 Z-562 000.219.000.1 1
3 Schraube M6x16 8,8 — B PN/M — 82105 24
4 Runde Unterlegscheibe 36,5 PN/M — 82005 24
5 Federring 06,1 PN/M — 82008 24
6 Dreieckshalterung POD-OGL-000022 1

79




(D)

éé W

MeTaL-FacH

Netzwickelvorrichtung

80



MeTaL-FacH

NETZWICKELVORRICHTUNG

Nr. in Stiickzahl |
:&r) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 562 7 560/1 7 560/
1 Innenabdeckung I1 Z-562 000.028.000.1 1
2 | Abstreifer-Flachleiste 7-562 000.028.006 1
3 Schraube M10x30 8,8 — B PN/M — 82105 4
4 |Federring # 10,2 PN/M — 82008 4
5 Schraube M10x30 8,8 — B PN/M — 82105 6
6  |Runde Unterlegscheibe 10,5 PN/M — 82030 6
7 |Federring £ 10,2 PN/M — 82008 6
8 Gegenmesser Z-562 061.001.001 1
9  |Runde Unterlegscheibe #10,5 PN/M — 82005 4
10 |Abdeckung I 7-562 061.007.001.1 1
11 | Abdeckung II 7-562 061.007.002 1
12 |Schraube M8x35 8.8 — B PN/M — 82105 3
13 [Federring 8,2 PN/M — 82008 3
14  |Mutter M8 8 — B PN/M — 82144 3
15 |Schraube M10x55 8,8 — B PN/M — 82101 4
16 |Mutter M10 8 — B PN/M — 82144 4
17 |Messer 7-562 061.001.101 1
18 |Messerhalterung 7-562 061.001.100 1
19 |Abdeckung IV 7-562 061.007.004 1
20  |Schraube M6x30 8,8 — B PN/M — 82207 7
21  |Mutter M6 8 — B PN/M — 82175 7
22 |Schraube M6x20 4,8 — B PN/M — 82207 3
23 |Runde Unterlegscheibe 6,5 PN/M — 82030 3
24 [Mutter M6 8 — B PN/M — 82175 3

81




MeTaL-FacH

Netzwickelvorrichtung

82



MeTaL-FacH

NETZWICKELVORRICHTUNG

Nr. in Stiickzahl |
:;:lr) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 7 562 7 560/1 7 560/
25 |Feder 7-562 061.001.003 2
26 |Lager 6004 2RS PN/M — 86100 2
27 |Pendellager FD204 PN/M — 86120 2
28 |Lagerhalterung T204 4
29  |Schraube M8x20 8,8 — B PN/M — 82105 5
30 |Runde Unterlegscheibe #8,5 PN/M — 82030 1
31 |Federring #°8.,2 PN/M — 82008 1
32 |Schraube CD M8x70 BN — 1902 — 28 4
33 [Mutter M8 8 — B PN/M — 82175 6
34 |Mutter M8 8 — B PN/M — 82144 6
35 |Federring 8.2 PN/M — 82008 2
36 [Feder 7-562 061.005.704 1
37 |Mess-Messer 7Z-562 061.005.701 1
38 |Messgehiuse 7-562 061.005.800 1
39 | Unterlegscheibe 10,5 PN/M — 82030 1
40 |Schraube M8x25 8,8 — B PN/M — 82105 2
41 |Mutter M8 8 — B PN/M — 82144 1
42  |Mutter M8 8 — B PN/M — 82175 2
43 |Runde Unterlegscheibe #8,5 PN/M — 82030 1+1
44 | Prismenfeder A6x6x63 PN/M — 85005 1
45 | Gabel 7-562 061.010.004 1
46  [Seil 7-562 061.010.002 1
47 _ [Bigelklemme 6.5 PN/M-80241 2

83




Netzwickelvorrichtung

10

@@ D CH IR,
@ 1h

®

84



MeTaL-FacH

NETZWICKELVORRICHTUNG

Nr. in Stiickzahl |
:;:lr) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 562 7 560/1 7 560/

48 | Spannmutter komplett M8x110 DIN 1480 1

49 |Seilrad 7-562 061.010.100 1

50 | Verteilungsbolzen, geschweildt 7-562 061.011.210 1

51 |Mutter M10 8 — B PN/M — 82175 1

52 |Runde Unterlegscheibe 13 PN/M — 82030 1

53 [Mutter M12 8 — B PN/M — 82175 1

54  |Scheibenzapfen Z-562 061.005.003.1 1 Zapfen mit Rechtsgewinde
(54) |Scheibenzapfen Z-562 061.005.003 1 Zapfen mit Linksgewinde

55 [Scheibe I 7-562 061.005.004 1

56 |Schraube M8x20 8,8 — B PN/M — 82105 1

57 |Runde Unterlegscheibe #°8,5 PN/M — 82030 1

58 |Federring #°8.,2 PN/M — 82008 1

59 |Prismenfeder A6x6x20 PN/M — 85111 1

60 |Innere Zwischenscheibe 7-562 061.005.051 1
(60) |Zwischenscheibe Z-562 061.005.005 1

61 |Hiilse 7-562 061.005.006 1

62 |Spannarm 7-562 061.005.070 1

63 |Gummierte Zwischenscheibe 7-562 061.005.052 1

64 |Unterlegscheibe Z-562 061.005.010 2

65 |Deckel 7-562 061.005.011 2

66 |Hebelblech 7-562 061.005.101.1 1 Fiir Scheibe Z-562 061.005.002.1
(66) [Hebelblech 7-562 061.005.101 1 |

67 |Hebelblech I 7-562 061.005.102.1 1 Fiir Scheibe Z-562 061.005.002.1
(67) |Hebelblech I 7-562 061.005.102 1

68 |Lager 6004 2RS PN/M — 86100 1

69 [Schraube M8x30 8.8 — B PN/M — 82105 1

85




({2

éé 0

MeTaL-FacH

Netzwickelvorrichtung

86



MeTaL-FacH

NETZWICKELVORRICHTUNG

Nr. in | Stiickzahl |
:;:lr) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 562 7 560/1 7 560/
70 | Schraube M8x45 8,8 — B PN/M — 82105 1
71 |Schraube M5x8 4,8 — B PN/M — 82208 6
72 Mutter M8 8 — B PN/M — 82175 2
73 Mutter M12 8 — B PN/M — 82175 1
74 | Anschlag 7-562 061.005.017 1
75 |[Mutter M10 8 — B PN/M — 82175 1
76  |Runde Unterlegscheibe 10,5 PN/M — 82030 1
77 |Rohr 7-562 061.002.001 1
78 |Feder 7-562 061.002.002 2
79 |Rollenschraube Z-562 061.003.004 4
80 |Linker Arm 7-562 061.002.200 1
81 |Rechter Arm 7-562 061.002.300 1
82 [Lager 6205 2RS PN/M — 86100 4
83 |Mutter M10 8 — B PN/M — 82175 4
84  |Runde Unterlegscheibe ¢ 13 PN/M — 82030 4
85 Mutter M8 8 — B PN/M — 82144 4
86 [Spannrolle Z7-562 061.003.000 1
87 |Rechter Arm 7-562 061.002.100 1
88 |Linker Arm 7-562 061.002.200 1
89 [Feder 7-562 061.003.003 2
90 |Gummirolle 7-562 061.002.100 1
91 |Mutter M8 8 — B PN/M — 82144 2
92 | Prismenfeder A6x6x20 PN/M — 85005 1
93 | Freilauf-Nabe Z-562 061.005.001 1
(94) [Antriebsscheibe 7Z-562 061.005.002 1

87




MeTaL-FacH

Netzwickelvorrichtung

88



MeTaL-FacH

NETZWICKELVORRICHTUNG

Nr. in Stiickzahl |
:;:lr) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 562 7 560/1 7 560/
94 | Antriebsscheibe 7-562 061.005.002.1 1
95 |Freilauf Z — 18 1
96 |Schraube M6x16 8.8 — B PN/M — 82105 4
97  |Runde Unterlegscheibe #°6,4 PN/M — 82005 4
98 [Schraube M8x20 8,8 B PN/M — 82105 3
99  |Federring #°8,2 PN/M — 82008 5
100 |Runde Unterlegscheibe 8,5 PN/M — 82030 1
101 |Federring Z — 35 PN/M — 85111 1
102 |[Abdeckung III 7-562 061.007.003 1
103 |Keilriemen SPZ 1000 1
104 |Flachleiste 7-562 061.005.015 1
105 [Schraube M10x35 8,8 — B PN/M — 82105 1
106 |Runde Unterlegscheibe #10,5 PN/M — 82030 1
107 [Mutter M10 8 — B PN/M — 82175 1
108 [Rad mit Nabe 7-562 061.005.300 1
109 |Riemenradachse, geschweilt 7-562 061.005.500 1
110 [Lager 6002 2RS PN/M — 86100 2
111 |Federring W — 32 PN/M — 85111 2
112 | Schraube M10x20 8,8 — B PN/M — 82105 2
113 [Runde Unterlegscheibe 10,5 PN/M — 82030 2
114 |Federring £ 10,2 PN/M — 82008 2
115 |[Runde Unterlegscheibe £8,5 PN/M — 82030 1
116 [Mutter M8 8 — B PN/M — 82175 1

89




16

DOG DO @

(1)
@qn

Netzwickelvorrichtung

90



MeTaL-FacH

NETZWICKELVORRICHTUNG

Nr. in | Stiickzahl |
d Teilbezeich Abb.- oder Norm-Nr.
Alflr) cribezeiciiung oder oAt 7 562 7 562/1 7 562/2
117 |[Blech I 7-562 061.004.001 2
118 |[Bremse 7-562 061.004.100 1
119 [Schraube M8x25 PN/M — 82207 8
120  |Runde Unterlegscheibe # 10,5 PN/M — 82030 8
121 |Federring 10,2 PN/M — 82008 8
122 [Mutter M8 8—B PN/M — 82144 8

91




MeTaL-FacH

Elektrische Betitigung des Netzwicklers

92



MeTaL-FacH

ELEKTRISCHE BETATIGUNG DES NETZWICKLERS

Nr. in Stiickzahl |
:&r) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 7 562 7 560/1 7 560/
1 Schraube M12x25 82105 POD-ELZ-000161 1
2 VergroB3bare Einstellscheibe 12 82030 [POD-ELZ-000071 1
3 Selbsthemmende Kontermutter M5 POD-ELZ-000471 3
82175
4 Seegerring W62 POD-ELZ-000111 2
5 Lager 6206 2RS POD-LOZ-000030 1
6 Hiilse 7-562 061.005.021 1
7 Riemenrad I1 POD-TSZ-000079 1
8 Scheibenkupplung POD-OGL-000042 1
9 Mutter M6 82144 POD-ELZ-000041 1
10 |Schraube M6x35 82105 POD-ELZ-000238 1
11 Innensechskantschraube M5x35 82302 |POD-ELZ-000473 3
12 |Zapfen 7562 061.005.003.2 POD-ELZ-000255 1
13 |Feder A 8x7x36 POD-ELZ-000321 1
14 |Keilriemen SPZ900 POD-TSZ-000001-1 1
15 |Freilauf-Nabe 72562 061.005.001.1 POD-EOS-000104 1
16 |Riemenrad | 7562 061.005.402.1 1
17 | Freilaufkupplung ZZ6206 POD-OGL-000037-1 1
18 |Seegerring Z30 POD-ELZ-000119 1
19 |Feder A 6x6x20 POD-ELZ-000317 1
20 | Seegerring Z20 POD-ELZ-000117 1
21 [Lager 6004 POD-LOZ-000042 1
22 |Rolle Z562 061.005.413 POD-TSZ-000080 1
23 |Spannarm 7-562 061.005.410 1
24 [Selbsthemmende Kontermutter M 12 POD-ELZ-000046 1
82175
25 |Nord-Lock NL24-Unterlegscheibe POD-ELZ-000483 1

93




MeTaL-FacH

JABC

94



MeTaL-FacH

ZENTRALSCHMIERUNG
Nr. in Stiickzahl |
:&r) Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 7 562 7 560/1 7 560/
1 Behiltergruppe
Olbehilter komplett STS 1
Olfilter FP3320 1
Schraube M8x40 PN 82105 2
Unterlegscheibe 8 PN 82030 2
Mutter M8 PN 82175 2
2 Versorgungsleitung D9x2 1
3 Pumpensystem
Pumpe PMM2CD 1
Fiihrung 1
Pumpenstiitze 7-562 062.000.100 1
Schraube M6x40 PN 82105 2
Unterlegscheibe 6 PN 82030 2
Mutter M6 PN 82175 2
Schraube M8x20 PN 82105 2
Mutter M8 PN 82175 2
4 Exzenterrad-Gruppe
Exzenterrad CAMKR 1
Spreizdiibel D6x26 1
5 Leitung 8x1,5
6 Anschlussstiick F1KR 3
7 Verteilergruppe
Verteiler MFD6X 2
Schraube M6x30 PN 82105 4
8 Blende B516 3

95




MeTaL-FacH

JABC

96



MeTaL-FacH

ZENTRALSCHMIERUNG
Nr. in Stiickzahl |
:;:lr) | Teilbezeichnung Abb.- oder Norm-Nr. 7 562 7 560/1 7 560/
9 Dosier-Endstiick IM23 3
IM24 2
IM25 2
IM26 2
IM27 1
Mutter N532 10
Schneidring EO532 10
10 |Leitung ¥4x0,85
11 | Pinselendstiick-Einheit
Winkelanschluss EQUS516 10
Mutter N532 10
Schneidring EO532 10
Pinselendstiick, einzeln ABRS516 9
Pinselendstiick, doppelt ABRSICL 1

97




